
 
Zarządzenie Nr 455/2022 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 lipca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków pocho-
dzących z Funduszu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz po-

mocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem              
zbrojnym na terytorium Ukrainy 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2022 r. poz 559) i art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(dz. U. Z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Fun-
duszu Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szcze-
gólności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
              Wójt Gminy 
                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 455/2022 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 
 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy Ukrainie, związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szcze-
gólności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukra-

iny 
 

Dochody 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

754 75495 970 Wpływy z różnych dochodów 464 000,00 

758 75814 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) pozyskane z innych źródeł 

74 528,00 

852 85295 970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

                         638 528,00 zł 
 

 
Wydatki 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

754 75495 3110 Świadczenia społeczne 225 000,00 

 

754 75495 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 

 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

 

754 75495 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz           

Solidarnościowy 
100,00 

 

754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

 

754 75495 4260 Zakup energii 20 000,00 

 

754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 

 

801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepu-

blicznej jednostki systemu oświaty 
12 222,00 

 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 744,00 

 

801 80101 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz           

Solidarnościowy 
1 103,00 



 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 052,00 

 

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 8 407,00 

             

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 

               638 528,00 zł 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


